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IDENTIFICATION ET COMPOSANTS
MARQUE QUANTITE DESCRIPTION
T T 1 8 LAMES EN POLIETHYLENE
| | 100 . 2000 2 2 POTEAUX EN ACIER GALVANISE
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different de 90° ou 180° il faut Par module:
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BOULONNERIE PAR MODULE
- 4 VIS DIN7380 M8X60
- 8 RONDELLE DIN 125

NOTICE D'ASSEMBLAGE - 4 AVEC ECROU DE FREIN M8

DETAIL A

MATERIEL A ENCASTRER: ELEMENTS A VISSER:
1° Réaliser les empreintes au sol en creusant des trous de 1° Placer et stabiliser les piéces au bon endroit.
300x300x350 mm, ou en utilisant le croquis ci-joint. 2° Joindre les poteux métaliques au module des lames avec de
2° Joindre les poteux métaliques au module des lames avec de boulons DIN7380 M8x60, 2 rondelles DIN125 M8 avec écrou de frein
boulons DIN7380 M8x60, 2 rondelles DIN125 M8 avec écrou de frein et serrer fortement. Ref: IM-MC028
ggilerrer flortement g ; ; fort . 3° A l'aide d’une perceuse et d’'une meche de @12, réaliser les trous ,
isser les pieces au moyen des vis fournies et appuyer fortemen au sol et insérer des chevilles de M10x70 (non fournles), en appuyant P =
4° Emplir les empreintes de béton, comme sur le croquis ci-joint. fortement. La longueur des chevilles dépendra de I'’épaisseur de la Description: Barriere INEGAL
5° Laisser prendre le béton pendant 24 heures. plaque de béton.
HAUTEUR DE CHUTE LIBRE: 177 mm

INFORMATIONS UTILES POUR L'ASSEMBLAGE:
Terminer en posant un sol de sécurité ou un équipement de protection anti-chute D’APRES LA NORME EN-1176:
Vérifier que tous les bouchons de sécurité sont aposes, qu'il ne reste pas de cartons d’emballage, et que I'aire de jeux est en bon état.

Il est nécessaire de disposer de certains outils pour I'installation : un jeu de clés plates, des clé€s a douille, une clé anglaise, un marteau, un
collier de serrage, une clé a tube, un bon niveau et les instruments de base pour la construction.

INFORMATION CONCERNANT L'INSTALLATION ET MONTAGE

Date: 16/04/2020 Rev: O 1/2
IMP-420

r0-N
- Ccn%ctos de \een?o



818

Normequip

IDENTIFICATION ET COMPOSANTS

_| | 100 = 2000
i [ —
B 2100 N
- = 1
Quand on les installe avec un angle 2
different de 90° ou 1809 il faut
reduire la cale en plastique de
40x40x1.5 sur les cotés pour e 2110 -
pouvoir tourner les poteaux a - 1890 —
| "angle désirée. 8 '@ ' @
Reduire la A
cale en | | 150 S o
lastique - ®'\' —
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NOTICE D'ASSEMBLAGE

BOULONNERIE PAR MODULE
- 4 VIS DIN7380 M8X60
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- 8 RONDELLE DIN 125
- 4 AVEC ECROU DE FREIN M8

MARQUE QUANTITE DESCRIPTION ) .
LAMES EN POLIETHYLENE
POTEAUX EN ACIER GALVANISE

PAR MODULE:
4 BOUCHON @4

MATERIEL A ENCASTRER:

1° Réaliser les empreintes au sol en creusant des trous de
300x300x350 mm, ou en utilisant le croquis ci-joint.

2° Joindre les poteux métaliques au module des lames avec de
boulons DIN7380 M8x60, 2 rondelles DIN125 M8 avec écrou de frein
et serrer fortement.

3° Visser les pieces au moyen des vis fournies et appuyer fortement.
4° Emplir les empreintes de béton, comme sur le croquis ci-joint.

5° Laisser prendre le béton pendant 24 heures.

INFORMATIONS UTILES POUR L'ASSEMBLAGE:

ELEMENTS A VISSER:

1° Placer et stabiliser les piéces au bon endroit.

2° Joindre les poteux métaliques au module des lames avec de
boulons DIN7380 M8x60, 2 rondelles DIN125 M8 avec écrou de frein
et serrer fortement.

3° A l'aide d’une perceuse et d’'une meche de @12, réaliser les trous
au sol et insérer des chevilles de M10x70 (non fournles), en appuyant
fortement. La longueur des chevilles dépendra de |'épaisseur de la
plaque de béton.

Terminer en posant un sol de sécurité ou un équipement de protection anti-chute

Vérifier que tous les bouchons de sécurité sont aposes, qu'il ne reste pas de cartons d’emballage, et que I'aire de jeux est en bon état.

Il est nécessaire de disposer de certains outils pour I'installation : un jeu de clés plates, des clé€s a douille, une clé anglaise, un marteau, un
collier de serrage, une clé a tube, un bon niveau et les instruments de base pour la construction.

Ref: IM-MCO028

Description: Barriere INEGAL

HAUTEUR DE CHUTE LIBRE: 177 mm
D’APRES LA NORME EN-1176:

Date:
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INFORMATION CONCERNANT L'INSTALLATION ET MONTAGE

IMP-420

r0-N
- Ccn%ctos de \een?o






